
 

 
 

Liepājas Izglītības pārvalde 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr.:+371 63424534, info@liepaja.edu.lv, www.liepaja.edu.lv 

 

PEDAGOGU METODISKĀS ATBALSTA 
GRUPAS  

TEĀTRA MĀKSLA 

DARBA PLĀNS 2024./2025.M.G. 
LIEPĀJĀ 

 
 

Galvenie uzdevumi mācību gadam: 

1. Veicināt pedagogu profesionālo pilnveidi, aktualizēt metodes, mācīšanas stratēģijas, atbilstoši kompetencēs balstītam mācību 

saturam. 

2. Attīstīt un pilnveidot pedagogu savstarpējo sadarbību un dalīšanos pieredzē, sekmējot profesionālo pilnveidi  un pēctecību 

dažādās izglītības pakāpēs. 

3. Sniegt kvalitatīvu metodisko atbalstu pārejā uz Vienotu skolu. 

 

 

Norises 
datums 

 
Pasākums, aktivitāte 

 

Mērķauditorija 

 

Vieta, laiks 

 

Plānotais rezultāts 
Atbildīgais 

Oktobris      

Tiks precizēts, 
kad tiks 
izsludināts 

Pieteikšanās Kultūras 

kanona konkursam 

Kultūras un 

pašizpausmes 

mākslu jomas 

pedagogi 

Tiks precizēts Liepājas valstpilsētas 

skolu  komandu 

pieteikšanās 

konkursam 

Skolotājs, kas 

piesaka komandu 

22.10.2024. Teātra mākslas, kultūras 
priekšmetu un citu 
interesentu sadarbības 

Teātra mākslas, 

kultūras priekšmetu, 

literatūras u.c. 

11.00 

Liepājas Valsts 

ģimnāzijā 

Darba lapas paraugs 

skolēniem, ko izmantot 

pirms un/ vai pēc teātra 

V.Braša 

mailto:info@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.edu.lv/


darbnīca, veidojot 
uzdevumu lapu, teātra 
izrādes apmeklējumam  

 

interesenti 32.kab. izrādes apmeklējuma. 

Novembris      

Tiks precizēts, 
kad tiks 
izsludināts 

Kultūras kanona konkursa 

1.kārta  

Kultūras un 

pašizpausmes 

mākslu jomas 

pedagogi 

Tiks precizēts 

Kuldīga 

Liepājas valstpilsētas 

skolu  komandu dalība 

konkursā 

Skolotājs, kas 

piesaka komandu 

Janvāris      

Tiks precizēts, 
kad tiks 
izsludināts 

Kultūras kanona 

konkursa 2.kārta 

Kultūras un 

pašizpausmes 

mākslu jomas 

pedagogi 

Tiks precizēts 

 

Liepājas valstpilsētas 

skolu  komandu 

dalība konkursā, ja 

tiek izvirzīti tālāk 

Skolotājs, kas 

piesaka komandu 

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks 

precizēts 

Profesionālā 

pilnveide 

D. Okmane 

Februāris       

Tiks precizēts Rosinātavas Skolotāji Zoom, tiks 

precizēts 

Profesionālā 

pilnveide 

D. Okmane 

Marts      

Tiks precizēts Kultūras kanona konkursa 

fināls 

Kultūras un 

pašizpausmes 

mākslu jomas 

pedagogi 

Tiks precizēts 

LNB 

Liepājas valstpilsētas 

skolu  komandu dalība 

konkursā, ja tiek izvirzīti 

tālāk 

Skolotājs, kas 

piesaka komandu 

12.03.2025. Teātra mākslas pedagogu 

profesionālās sarunas 

Liepājas 

Valstpilsētas teātra 

mākslas skolotāji 

16.00 

Liepājas Valsts 

ģimnāzijas 

32.kab. 

Liepājas Valstpilsētas 

teātra mākslas skolotāji 

dalās pieredzē ar labās 

prakses stāstiem 

V.Braša 

Aprīlis      



16.03.2025. Liepājas Valstpilsētas un 
DKurzemes reģiona 5.-
6.klašu Teātra svētki  

 

Liepājas 

Valstpilsētas un 

DKurzemes reģiona 

5.-6.klašuskolēnu 

komandas 

12.00 

Vaduguns 

Liepājas Valstpilsētas 

un DKurzemes reģiona 

5.-6.klašuskolēnu 

komandas, piedaloties 

konkursā, attīsta 

skatuves mākslas 

prasmes 

V.Braša 

M.Vikaine 

 
 
 
 
 
 
Metodiķe: Vintra Braša 

e-pasts: vintra.brasa@liepaja.edu.lv 

 

 
 

 

Saskaņots: 

                                  Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja Inga Ekuze 

 
 
 
 
 
 

 

mailto:vintra.brasa@liepaja.edu.lv

